SMITH

a Triphoniæ. Hodie sepulta est S. Triphonia, quæ an etiam hodie obiit. De hujus conversione vide Acta S. Laurentii apud Surium tom. IV, die x Augusti.

b Alibi. Passi enim hi sunt in Africa.

c Lucæ . . . Asclepiadis. In omnibus fere Martyrologiis hi pridie celebrantur. Asclepiades autem, Antiochiae Serapione mortuo, episcopatum illius Ecclesiæ nonus suscepit: huius ordinationis mentio nem facit Alexander Hierosolymitanus in epistola ad Antiochenenses, ex qua conficitur male in Chronico Eusebii Asclepiadi ordinationem conferri a unum primum Antonini Caracalæ. Nam Asclepiades ordinatio contigit eodem tempore quo Alexander ob Christiani nominis confessionem in carcere coniectus est. Id autem accidisse principatu Severi ipse Eusebius testatur in Chronico. Vide Eusebii hist. Eccl. n. 11. Obiit S. Asclepiades sub Alexandro

A quæ, viro suo post intersectionem beatorum Sixti, Laurentii et Hippolyti divinitus punito, se petuit baptizari cum filia Decii Cyrilla, a Justino presbytero, et alia die defuncta est, et juxta sanctum Hippolytum in crypta sepulta. Item sancti Asclepiadi Antiocheni episcopi.

E. XIV KAL. NOVEMB. — Apud Antiochenam Syriæ, natale sanctorum Beronicæ et Pelagiæ, quæ primi fuit sub gentilitatis ritu meretricis officio functa, et mundanis illicebribus dedita, postea vero per gratiam Dei, et sancti Nonni episcopi dogmata ad fidem Christi conversa, et ab eodem episcopo baptizata, totam substantiam suam et supellectilem pauperibus erogavit; ipsaque cilicio induitæ, et vili indumento vestita, in peregrinationem perrexit, et in B Jerosolymis sub virili habitu monasticam vitam duxit. Construxerat enim sibi parvam cellulam in monte Oliveti, ubi Dominus cœlum ascendit, et ibi vitam presentem finivit, atque ad vitam æternam feliciter migravit. Item beatorum martyrum Ptolemaei et Lucii, sub Antonino Pio, et filio ejus passorum, et sancti Aquilini episcopi et confessoris.

F. XIII KAL. NOVEMB. — In Galliis civitate Agauno sancti Caprasii martyris, qui cum rabiem persecutionis declinans lateret in spelunca, audiens beatam virginem Fidem pro Christo fortiter agoni-

EDITIO BOLLANDIANA.

B., In Anxiopoli natale SS. Hermetis et Taxii. In Campania civitate Puteoli, Januarii, Euticis. Et b alibi Victricis, Marcialis.

49. — XIV KAL. Vacat Bæda.

B. V. C., In Ostia Asterii [B. C., Austeri]. Neapoli sanctorum Januarii [B. om. Januarii], Festi, ac Desiderii. D., c Luce evangelistæ et Asclepiadi Antiocheni episcopi. A. T., In Hostia natale sanctorum d Januarii, Festi et Desiderii. T., Eodem die natale sanctorum martyrum Saviniani et Potentiani sociorumque eorum. A., Eodem die f Duaco S. Amati Senonum archiepiscopi. T. L., Et depositio S. Amati episcopi et confessoris. Turonis depositio S. Columbani abbatis. T. B., Et in Antiochia Syriæ [T. om. Syriæ] passio sanctorum g Pelagi et Beronicæ [B., Beronicæ]. B., In civitate Puteoli, Proculi et Niceæ matris ejus.